
 

 

 

 

 

 
Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62; 

Матични број: 08010072     ПИБ: 100911224 

е-маил: info@oktobar.rs 

 

k 

Број: 01-01-15/2018_9 

14.05.2018. 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ:Набавка лабораторијске опреме,посуђа,реагенаса и хемикалија за 

потребе ЈКП ''Други октобаР'', Вршац 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење Конкурсне документације у вези са припремом понуде у поступку 

јавне набавке: Набавка лабораторијске опреме,посуђа,реагенаса и хемикалија за потребе ЈКП ''Други 

октобар'', Вршац, редни број набавке 01-01-15/2018. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке: Набавка лабораторијске опреме,посуђа,реагенаса и 

хемикалија за потребе ЈКП ''Други октобар'', Вршац, редни број набавке 01-01-15/2018. обратило се дана 

14.05.2018. Наручиоцу, електронском поштом,захтевом за појашњењем у вези са припремањем понуде. 

Захтев је заведен код Наручиоца под  бројем: 01-01-15/2018_8: 

 

Питања заинтересованог лица  

 

''Poštovani, zamolio bih Vas da mi pošaljete konkursnu dokumentaciju za "Nabavka laboratorijske 

opreme,posudja, reagensa i hemikalija"  jer ne može da se preuzme sa portala.’’ 

 

Одговор Наручиоца: 

 

Конкурсна документација се може преузети са Портала Управе за јавне набавке  http://portal.ujn.gov.rs  и 

интернет странице Наручиоца www.oktobar.rs . 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs
http://portal.ujn.gov.rs/
http://www.oktobar.rs/

